АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021                                       п.Первомайск                                                  № 1

[bookmark: _Hlk29996887]О признании утратившим силу Постановления администрации
Первомайского сельсовета от 09.01.2020 № 1 «Об установлении размера заработной платы в целях расчета региональной выплаты»

         Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,  Законами Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,  от 24.12.2020 N 10-4659 "О внесении изменений в статью 4 и приложение 3 к Закону края "О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений", руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу Постановление администрации Первомайского сельсовета от 09.01.2020 № 1 «Об установлении размера заработной платы для целей расчета региональной выплаты».
      4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                               О.В.Ремиз